

HOBI

ÇOCUKLARA ÖZEL hobi merkezleri

Çocukların hobilerinin olması, onların hem kendilerine güvenini arttırıcı, hem de eğitim hayatları boyunca başarılarını destekleyici bir etkidir. Öğrenme isteklerinin kalıcı olması ve mutlu birer çocuk olmaları için hobi alternatifleri nelerdir? Hobi merkezlerini sizler için araştırdık.

HAZIRLAYAN: HÜLYA ULUPINAR hulupinar@doganburda.com



AİKİDOYLA ZİNDE BEDEN VE AKIL

Oğuzhan Sensei ve kıdemli öğrenci asistanların koordinasyonunda; hem çocuklarımızın gelişimini değerlendirme hem de aikidonun stratejiye dayalı hareketler harmonisini izleme fırsatı yakalıyorsunuz. Bu alanda prestijli bir okul olan Aikimode'da, çocuklarınızın zinde beden ve aklın yöntemlerinden biri olan aikidoyu öğrenmelerini sağlayabilirsiniz.
Adres: Yeşilce Mah. Diken Sk. No:3 K:3 D:5 4, Levent, İstanbul
Tel: (0532) 608 45 60

KÜÇÜK GURMELER MSA YOLCUSU

Çocukların mutfakla tanışmaları onların hem içlerindeki küçük şefi keşfetmeleri, hem de yemeklerle aralarının her zaman daha iyi olması açısından tavsiye edilen aktivitelerin başında geliyor. Mutfak Sanatları Akademisi her yıl etkinlik takvimlerine çocuklara özel workshoplar ekliyor.
Adres: Maslak Mahallesi, Maslak Meydan Sokak Numara:1 Beybi Giz Plaza B Blok No: 123-134,136 Sarıyer, Maslak, İstanbul. Tel: (0212)290 35 50



PARTYKIDS'DE ÇOCUKLAR ASLA SIKILMAZ

Çocukların eğlenceli zaman geçirmesi için her şeyin düşünüldüğü Party Kids'te her katta farklı alternatiflerin olduğu etkinlik alanları yer alıyor. Özel kutlamalar, partiler, workshoplar, baby showerlar gibi etkinliklerin yanı sıra çocuklara yönelik dans kursları, hobi faaliyetleri ve arkadaşlarıyla birlikte kendilerini evlerinde hissedecekleri özel zamanların yaratıldığı Partykids, çocuklarınızı bekliyor.
Adres: Fulyalı Sokak No:24, B eşiktaş, İstanbul
Tel: (0532) 608 45 60

KIDZMONDO'YLA MESLEK HAYATI PRATIĞİ

14 yaşın altındaki tüm çocuklara hitap eden KidzMondo, çocukların özgüven sahibi olmalarına, sosyalleşmelerine, meslekleri tanımalarına, yaratıcı düşüncelerine katkı sağlıyor. Ayrıca, fiziksel ve zihinsel gelişimlerine destek oluyor, gerçek dünya ile onları tanıştırıyor. KidzMondo'ya 7 yaşından küçük çocuklar ancak ebeveynleriyle girebiliyor.
Adres: Trump Towers, Mecidiyeköy, İstanbul
Tel: (0212)348 10 00

